
Herstelbesluit 15e, 16e en 17e wijziging Verordening op de heffing en 

invordering van leges 2016 

De raad van de gemeente Zuidplas; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2024 inzake het Vaststellen Ver- 

ordening op de heffing en invordering van leges 2016, 15
e
,16

e
 en 17

e
 wijziging; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h en artikel 229, eerste lid, aanhef en 

onder b van de Gemeentewet, artikel 2, tweede lid en artikel 7 van de Paspoortwet en artikel 13.1a van 

de Omgevingswet; 

  

b e s l u i t: 

  
1. De Verordening op de heffing en invordering van leges 2016, de 15

e
, 16

e
 en 17

e
 wijziging, vast te 

stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5/11/2024 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

M.L. Engelsman 

De voorzitter 

J.F. Weber 

Nr. 470580 

GEMEENTEBLAD 6 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2024 nr. 470580 6 november 2024 1 


